[image: image1.emf]

КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ ЕМЕЛЬЯНОВСКИЙ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕЛЕДЕЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
19.11.2021 г
п. Зеледеево

№ 51-р
О внесении изменений в перечень
налоговых расходов
1. В соответствии со статьей 174.3 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Постановлением администрации Зеледеевского сельсовета от 23.12.2019 № 168 "Об утверждении Порядка формирования перечня налоговых расходов Зеледеевского сельсовета Емельяновского района Красноярского края и Порядка оценки налоговых расходов Зеледеевского сельсовета Емельяновского района Красноярского края"  внести изменения в распоряжение от 15.05.2020 №13/1-р  изложив приложение в редакции согласно приложения к настоящему распоряжению.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
3. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.
Глава  сельсовета

                                    Р.Н. Ильиченко